
Resolução 098/REITORIA/UNIVATES  Lajeado, 02 de agosto de 2010

Aprova  a  proposta  orçamentária  do  Mestrado  em 
Gestão e Tecnologia de Alimentos

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições 
estatutárias, considerando o ofício 284/PROPEX/UNIVATES, de 13/07/2010, e a decisão 
do Conselho Universitário – CONSUN, de 27/07/2010 (Ata 06/2010),

RESOLVE: 

Art.  1º  Aprovar  a  proposta  orçamentária  do  Mestrado  em  Gestão  e 
Tecnologia de Alimentos do Centro Universitário UNIVATES, conforme anexo que segue 
devidamente rubricado.

Art.  2º  A presente  Resolução  vige  a  partir  da  data  de  sua  assinatura, 
revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário

UNIVATES



Resolução 098/REITORIA/UNIVATES, de 02/08/2010

2



Resolução 098/REITORIA/UNIVATES, de 02/08/2010

3



Resolução 098/REITORIA/UNIVATES, de 02/08/2010

4


